Skripsi ini telag diterima sebagai salah satu syarat untuk memperoleh Gelar Sarjana Pendidikan Islam (S.Pd.) Program Stara 1.
Jakarta, 15 Agustus 2024 M 10 Safar 1446 H

Panitia Sidang Munaqosyah Ketua Merangkap Anggota Sekretaris Merangkap Anggota Duna Izfanna, M. Ed., Ph. D. M. Ibnu Muzakir, M.Pd Penguji I Penguji II H.Mastur, M. M H.Azmi Islami, Pg. D., M.Pd.

iv ABSTRAK Robiatul Hadawiyah Al baidika, 2021021, Manajemen Keuangan Santri Dalam Memudahkan Pelayanan Administrasi Di Pondok Pesantren Madinatunnajah Tangerang Selatan.